Bilaga 2

Gatukostnadsutredning Solbrinken-Grundet GRANSKNING
Andelstal och gatukostnadsersattning per fastighet september 2019 KFKS 2017/77

Fastighets- Befintlig byggratt/verksamhet Tillkommande byggratt/verksamhet Summa Andring fran
beteckning Kategori B Andelstal B Kategori T Andelstal T Andelstal S Prel gatukostnad Kommentar samrad 2

BACKEBOL 1:2 Flerbostadshus 1,2 1,2 289 512|Se bilaga 3, tabell 1 Justerad fordelningsgrund

BACKEBOL 1:7 Ovrigt 2,3|Smahus/Parhus 14,0 16,3 3932 543(Se bilaga 3, tabell 1 Justerat andelstal enligt DP

BACKEBOL 1:35 Smahus, mellan 0,35 0,35 84 441|Reducering med 50%

BACKEBOL 1:36 Smahus, mellan 0,35 0,35 84 441|Reducering med 50%

BACKEBOL 1:37 Flerbostadshus 22,5 22,5 5 428 358|Se bilaga 3, tabell 1

BACKEBOL 1:38 Flerbostad/Radhus 29,0 29,0 6 996 550|Se bilaga 3, tabell 1 Korrigerad berékning

BACKEBOL 1:40 Radhus 6,5 6,5 1568 192|Se bilaga 3, tabell 1 Korrigerad berékning

BACKEBOL 1:89 Smahus, mellan 0,7|Flerbostadshus 21,6 22,3 5 380 105|Se bilaga 3, tabell 1 Justerat andelstal enligt DP

BACKEBOL 1:194 Smahus, stort+VA 0,3 0,3 72 378|Utanfér planomradet  |Reducering justerad

BACKEBOL 1:197 Smahus, stort+VA 0,3 0,3 72 378|Utanfoér planomradet  |Reducering justerad

BACKEBOL 1:199 Smahus, stort+VA 0,3 0,3 72 378|Utanfér planomradet  |Reducering justerad

BACKEBOL 1:302 Smahus, stort+VA 0,3 0,3 72 378|Utanfoér planomradet  |Reducering justerad

BACKEBOL 1:303  |Smahus, stort+VA 0,3 0,3 72 378|Utanfor planomradet  |Reducering justerad

BACKEBOL 1:304  [Smaéhus, stort+VA 0,3 0,3 72 378|Utanfér planomradet  |Reducering justerad

BACKEBOL 1:305 |Smahus, stort+VA 0,3 0,3 72 378|Utanfor planomradet  |Reducering justerad

BACKEBOL 1:306 Smahus, stort+VA 0,3 0,3 72 378|Utanfér planomradet  |Reducering justerad

BACKEBOL 1:374  |Ovrigt 3,8|Smahus 2,0 5,8 1 399 310|Se bilaga 3, tabell 1

BACKEBOL 1:397 Smahus, litet 0,8 0,8 193 008

BACKEBOL 1:398 Smahus, litet 0,8 0,8 193 008

BACKEBOL 1:399 Smahus, litet 0,8 0,8 193 008

BACKEBOL 1:400 Smahus, stort 0,6 0,6 144 756

BACKEBOL 1:403 Smahus, mellan 0,7 0,7 168 882

BACKEBOL 1:404 Smahus, mellan 0,7 0,7 168 882

BACKEBOL 1:405 Smahus, mellan 0,7 0,7 168 882

BACKEBOL 1:406 Smahus, mellan 0,7 0,7 168 882

BACKEBOL 1:407 Smahus, stort 0,6 0,6 144 756

BACKEBOL 1:408 Smahus, mellan 0,7 0,7 168 882

BACKEBOL 1:409 Smahus, stort 0,6 0,6 144 756

BACKEBOL 1:410 Smahus, mellan 0,7 0,7 168 882

BACKEBOL 1:411 Smahus, mellan 0,7 0,7 168 882

BACKEBOL 1:413 Smahus, stort 0,6 0,6 144 756

BACKEBOL 1:415 Smahus, litet 0,8 0,8 193 008

BACKEBOL 1:416 Smahus, litet 0,8 0,8 193 008

BACKEBOL 1:417 Smahus, litet 0,8 0,8 193 008

BACKEBOL 1:418 Smahus, litet 0,8 0,8 193 008

BACKEBOL 1:420 Smahus, litet 0,8 0,8 193 008

BACKEBOL 1:421 Smahus, litet 0,8 0,8 193 008

BACKEBOL 1:422 Smahus, litet 0,8 0,8 193 008

BACKEBOL 1:423 Smahus, litet 0,8 0,8 193 008

BACKEBOL 1:428 Smahus, stort 0,6 0,6 144 756

BACKEBOL 1:429 Smahus, litet 0,8 0,8 193 008

BACKEBOL 1:430 Smahus, litet 0,8 0,8 193 008

BACKEBOL 1:431 Smahus, litet 0,8/ Smahus 2,0 2,8 675 529
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Gatukostnadsutredning Solbrinken-Grundet
Andelstal och gatukostnadsersattning per fastighet

GRANSKNING
september 2019

Bilaga 2
KFKS 2017/77

Fastighets-
beteckning
BACKEBOL 1:432
BACKEBOL 1:433
BACKEBOL 1:434
BACKEBOL 1:435
BACKEBOL 1:439
BACKEBOL 1:440
BACKEBOL 1:441
BACKEBOL 1:442
BACKEBOL 1:443
BACKEBOL 1:446
BACKEBOL 1:447
BACKEBOL 1:452
BACKEBOL 1:453
BACKEBOL 1:454
BACKEBOL 1:455
BACKEBOL 1:456
BACKEBOL 1:457
BACKEBOL 1:458
BACKEBOL 1:459
BACKEBOL 1:460
BACKEBOL 1:461
BACKEBOL 1:462
BACKEBOL 1:463
BACKEBOL 1:464
BACKEBOL 1:465
BACKEBOL 1:466
BACKEBOL 1:467
BACKEBOL 1:468
BACKEBOL 1:469
BACKEBOL 1:470
BACKEBOL 1:471
BACKEBOL 1:473
BACKEBOL 1:474
BACKEBOL 1:475
BACKEBOL 1:476
BACKEBOL 1:497
BACKEBOL 1:499
BACKEBOL 1:500
BACKEBOL 1:501
BACKEBOL 1:502
BACKEBOL 1:504
BACKEBOL 1:505
BACKEBOL 1:506

Befintlig byggrétt/verksamhet
Kategori B Andelstal B
Smahus, litet
Smahus, litet
Smahus, litet
Smahus, litet
Smaéhus, mellan
Smaéhus, stort
Smaéhus, mellan
Smaéhus, mellan
Smaéhus, mellan

Smaéhus, mellan

Skolverksamhet
Smaéhus, mellan
Smahus, stort
Smaéhus, mellan
Smaéhus, mellan
Smaéhus, mellan
Smaéhus, mellan
Smaéhus, mellan
Smaéhus, mellan
Smaéhus, mellan
Smahus, stort
Smaéhus, mellan
Smahus, stort
Smaéhus, mellan
Smahus, stort
Smahus, stort
Smahus, stort
Smaéhus, mellan
Smahus, stort
Smaéhus, mellan
Smaéhus, mellan
Smaéhus, mellan
Smahus, obebyggd

Smaéhus, mellan
Smaéhus, mellan
Smahus, stort
Smahus, stort
Smahus, stort+VA
Smahus, stort+VA
Smahus, stort+VA

0,8
0,8
0,8
0,8
0,7
0,6
0,7
0,7
0,7

0,7

5,0
0,7
0,6
0,7
0,7
0,7
0,7
0,7
0,7
0,7
0,6
0,7
0,6
0,7
0,6
0,6
0,6
0,7
0,6
0,7
0,7
0,7
1,0

0,7
0,7
0,6
0,6

Tillkommande byggratt/verksamhet

Kategori T Andelstal T

Smaéhus

Smaéhus

Smaéhus

Radhus

Radhus

Smahus

Smaindustri

2,0

2,0

2,0

9,6

14,5

2,0

5,217

Sida2av5

Summa
Andelstal S
2,8
0,8
0,8
2,8
0,7
0,6
2,7
0,7
0,7
9,6
0,7
14,5
5,0
0,7
0,6
0,7
0,7
0,7
0,7
0,7
0,7
0,7
0,6
2,7
0,6
0,7
0,6
0,6
0,6
0,7
0,6
0,7
0,7
0,7
1,0
5,217
0,7
0,7
0,6
0,6
0
0
0

Prel gatukostnad

675 529
193 008
193 008
675 529
168 882
144 756
651 403
168 882
168 882
2 316 099
168 882
3498 275
1206 302
168 882
144 756
168 882
168 882
168 882
168 882
168 882
168 882
168 882
144 756
651 403
144 756
168 882
144 756
144 756
144 756
168 882
144 756
168 882
168 882
168 882
241 260
1 258 655
168 882
168 882
144 756
144 756
0

0

0

Kommentar

Se bilaga 3, tabell 1

Se bilaga 3, tabell 1
Se bilaga 3, tabell 1

Se bilaga 3, tabell 1

Reducering med 100%
Reducering med 100%
Reducering med 100%

Andring frén
samrad 2

Reducering justerad
Reducering justerad
Reducering justerad
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Gatukostnadsutredning Solbrinken-Grundet GRANSKNING Bilaga 2
Andelstal och gatukostnadsersattning per fastighet september 2019 KFKS 2017/77
Fastighets- Befintlig byggratt/verksamhet Tillkommande byggratt/verksamhet Summa Andring fran
beteckning Kategori B Andelstal B Kategori T Andelstal T Andelstal S Prel gatukostnad Kommentar samrad 2

BACKEBOL 1:507 Smahus, stort+VA 0 0 O]Reducering med 100% | Reducering justerad

BACKEBOL 1:508 Smahus, stort+VA 0,4 0,4 96 504

BACKEBOL 1:509 Smahus, stort+VA 0,4 0,4 96 504

BACKEBOL 1:510 Smahus, stort+VA 0,4 0,4 96 504

BACKEBOL 1:511 Smahus, stort+VA 0,4|Sméhus 2,0 2,4 579 025

BACKEBOL 1:512 Smahus, stort+VA 0,4 0,4 96 504 Justerat andelstal enligt DP

BACKEBOL 1:513 Smahus, stort+VA 0,4 0,4 96 504

BACKEBOL 1:514 Smahus, stort+VA 0,4 0,4 96 504

BACKEBOL 1:515 Smahus, stort+VA 0,4 0,4 96 504

BACKEBOL 1:516 Smahus, stort+VA 0,4 0,4 96 504

BACKEBOL 1:517 Smahus, stort+VA 0,4 0,4 96 504

BACKEBOL 1:518 Smahus, stort+VA 0,4 0,4 96 504

BACKEBOL 1:519 Smahus, stort+VA 0,4|Sméhus 2,0 2,4 579 025

BACKEBOL 1:520 |Smahus, stort+VA 0,4 0,4 96 504

BACKEBOL 1:521 Smahus, stort+VA 0,4 0,4 96 504

BACKEBOL 1:522 Smahus, stort+VA 0,4 0,4 96 504

BACKEBOL 1:523 Smahus, stort+VA 0,4 0,4 96 504

BACKEBOL 1:524  |Smahus, stort+VA 0,4 0,4 96 504

BACKEBOL 1:525 |Smahus, stort+VA 0,4 0,4 96 504

BACKEBOL 1:526 Smahus, stort+VA 0,4 0,4 96 504

BACKEBOL 1:527 Smahus, stort+VA 0,4 0,4 96 504

BACKEBOL 1:528 Smahus, stort+VA 0,4|Sméhus 2,0 2,4 579 025

BACKEBOL 1:529 Smahus, stort+VA 0,4|Sméahus 2,0 2,4 579 025

BACKEBOL 1:530 |Smahus, stort+VA 0,4 0,4 96 504

BACKEBOL 1:531 Smahus, stort+VA 0,4 0,4 96 504

BACKEBOL 1:532 Smahus, stort+VA 0,4 0,4 96 504

BACKEBOL 1:533 Smaéhus, stort+VA 0,4 0,4 96 504

BACKEBOL 1:534  |Smahus, stort+VA 0,4 0,4 96 504

BACKEBOL 1:535 Smahus, stort+VA 0,4 0,4 96 504

BACKEBOL 1:536 Smahus, stort+VA 0,4 0,4 96 504

BACKEBOL 1:537 Smahus, stort+VA 0,4 0,4 96 504

BACKEBOL 1:538 Smahus, stort+VA 0,4 0,4 96 504

BACKEBOL 1:539 Smahus, mellan 0,7 0,7 168 882

BACKEBOL 1:540 Smahus, mellan 0,7 0,7 168 882

BACKEBOL 1:542  |Smahus, stort 0,6|Radhus 5,0 5,6 1 351 058|Se bilaga 3, tabell 1

BACKEBOL 1:543 Smahus, mellan 0,7 0,7 168 882

BACKEBOL 1:544 Smaéhus, mellan 0,7 0,7 168 882

BACKEBOL 1:545 Smahus, mellan 0,7 0,7 168 882

BACKEBOL 1:546 Smahus, mellan 0,7 0,7 168 882

BACKEBOL 1:557 Smahus, mellan 0,7 0,7 168 882

BACKEBOL 1:558 Smahus, mellan 0,7 0,7 168 882

BACKEBOL 1:559 Smahus, mellan 0,7 0,7 168 882

BACKEBOL 1:568 Smaindustri 1,674 1,674 403 870|Se bilaga 3, tabell 1




Gatukostnadsutredning Solbrinken-Grundet
Andelstal och gatukostnadsersattning per fastighet

Bilaga 2
KFKS 2017/77

Fastighets-
beteckning
BACKEBOL 1:569
BACKEBOL 1:570
BACKEBOL 1:572
BACKEBOL 1:573
BACKEBOL 1:574
BACKEBOL 1:575
BACKEBOL 1:576
BACKEBOL 1:577
BACKEBOL 1:578
BACKEBOL 1:579
BACKEBOL 1:580
BACKEBOL 1:581
BACKEBOL 1:582
BACKEBOL 1:583
BACKEBOL 1:584
BACKEBOL 1:585
BACKEBOL 1:586
BACKEBOL 1:587
BACKEBOL 1:588
BACKEBOL 1:589
BACKEBOL 1:590
BACKEBOL 1:591
BACKEBOL 1:597
BACKEBOL 1:598
BACKEBOL 1:599
BACKEBOL 1:600
BACKEBOL 1:601
BACKEBOL 1:602
BACKEBOL 1:603
BACKEBOL 1:604
BACKEBOL 1:605
BACKEBOL 1:609
BACKEBOL 1:611
BACKEBOL 1:612
BACKEBOL 1:613
BACKEBOL 1:614
BACKEBOL 1:615
BACKEBOL 1:616
BACKEBOL 1:617
BACKEBOL 1:619
BACKEBOL 1:622
BACKEBOL 1:745
BACKEBOL 1:746

Befintlig byggrétt/verksamhet
Kategori B Andelstal B

Smaéhus, mellan
Smaéhus, mellan
Smaéhus, mellan
Smaéhus, mellan
Smaéhus, mellan
Smaéhus, mellan
Smaéhus, mellan
Smaéhus, mellan
Smaéhus, mellan
Smaéhus, mellan
Smaéhus, mellan
Smahus, stort+VA
Smahus, stort+VA
Smahus, stort+VA
Smahus, stort+VA
Smaéhus, mellan
Smaéhus, mellan
Smaéhus, mellan
Smaéhus, mellan
Smaéhus, mellan
Smaéhus, mellan
Smahus, stort
Smahus, stort
Smahus, stort
Smaéhus, mellan
Smahus, stort
Smaéhus, mellan
Smahus, stort
Smaéhus, mellan
Smahus, stort
Smaéhus, mellan
Smahus, stort
Smaéhus, mellan
Smaéhus, mellan
Smaéhus, mellan
Smahus, stort
Smaéhus, mellan

Smahus, stort
Smahus, stort
Smahus, stort

0,7
0,7
0,7
0,7
0,7
0,7
0,7
0,7
0,7
0,7
0,7
0,4
0,4
0,4
0,4
0,7
0,7
0,7
0,7
0,7
0,7
0,6
0,6
0,6
0,7
0,6
0,7
0,6
0,7
0,6
0,7
0,6
0,7
0,7
0,7
0,6
0,7

0,6
0,6
0,6

GRANSKNING
september 2019
Tillkommande byggratt/verksamhet
Kategori T Andelstal T
Smaindustri 2,01
Smaindustri 2,481
Flerbostadshus 29,7

Sida4 av5

Summa
Andelstal S
2,01
2,481
0,7
0,7
0,7
0,7
0,7
0,7
0,7
0,7
0,7
0,7
0,7
0,4
0,4
0,4
0,4
0,7
0,7
0,7
0,7
0,7
0,7
0,6
0,6
0,6
0,7
0,6
0,7
0,6
0,7
0,6
0,7
0,6
0,7
0,7
0,7
0,6
0,7
29,7
0,6
0,6
0,6

Prel gatukostnad

484 933
598 567
168 882
168 882
168 882
168 882
168 882
168 882
168 882
168 882
168 882
168 882
168 882
96 504
96 504
96 504
96 504
168 882
168 882
168 882
168 882
168 882
168 882
144 756
144 756
144 756
168 882
144 756
168 882
144 756
168 882
144 756
168 882
144 756
168 882
168 882
168 882
144 756
168 882
7 165 432
144 756
144 756
144 756

Kommentar
Se bilaga 3, tabell 1
Se bilaga 3, tabell 1

Se bilaga 3, tabell 1

Andring frén
samrad 2

Korrigerad kategori
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BACKEBOL 1:747
BACKEBOL 1:748
BACKEBOL 1:749
BACKEBOL 1:750
BACKEBOL 1:751
BACKEBOL 1:753
BACKEBOL 1:755
BACKEBOL 1:756
BACKEBOL 1:771
BACKEBOL 1:790
BACKEBOL 1:792
BACKEBOL 1:797
BACKEBOL 1:798
BACKEBOL 1:801
BACKEBOL 1:805
BACKEBOL 1:806
BACKEBOL 1:808
BACKEBOL 1:809
BACKEBOL 1:810
BACKEBOL 1:811
BACKEBOL 1:815
BACKEBOL 1:817
BACKEBOL 1:823
BACKEBOL 1:826
BACKEBOL 4:23
BACKEBOL 4:25
BACKEBOL 4:26
BACKEBOL 6:1
BACKEBOL 11:1

Smahus, stort
Smahus, stort
Smahus, stort
Smahus, stort
Smahus, obebyggd
Smaéhus, mellan
Smahus, stort
Smahus, stort
Smahus, litet
Smahus, stort
Smahus, litet
Smahus, stort
Smahus, stort+VA
Smahus, stort
Smahus, stort
Smahus, stort
Smaéhus, mellan
Smahus, stort
Smahus, stort
Smahus, stort
Smaéhus, mellan
Smahus, obebyggd
Smahus, stort+VA
Smahus, stort
Smahus, stort+VA
Smahus, stort+VA
Smahus, stort+VA
Smahus, stort+VA
Smahus, stort+VA

0,6
0,6
0,6
0,6
1,0
0,7
0,6
0,6
0,8
0,6
0,8
0,6
0,3
0,6
0,6
0,6
0,7
0,6
0,6
0,6
0,7
0,5
0,3
0,6
0,3
0,3
0,3
0,3
0,4

Smahus
Smahus

Smahus

2,0
2,0

2,0

0,6
0,6
0,6
0,6
1,0
0,7
0,6
0,6
0,8
0,6
2,8
2,6
0,3
0,6
0,6
0,6
0,7
0,6
2,6
0,6
0,7
0,5
0,3
0,6
0,3
0,3
0,3
0,3
0,4

144 756
144 756
144 756
144 756
241 260
168 882
144 756
144 756
193 008
144 756
675 529
627 277

72 378
144 756
144 756
144 756
168 882
144 756
627 277
144 756
168 882
120 630

72 378
144 756

72 378

72 378

72 378

72 378

96 504

Utanfor planomradet

Reducering med 50%
Utanfor planomradet

Utanfor planomradet
Utanfor planomradet
Utanfor planomradet
Utanfor planomradet

Justerat andelstal enligt DP

Reducering justerad

Justerat andelstal enligt DP

Reducering justerad

Reducering justerad
Reducering justerad
Reducering justerad
Reducering justerad
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